
 

Decreto Dirigenziale n. 215 del 20/06/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013. MISURA 311 "DIVERSIFICAZIONE IN ATTIVITA' NON

AGRICOLE". BANDO BURC N. 4 DEL 19/01/2011. 1° SESSIONE PREDETERMINATA

2011. APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 
 

• con il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 Settembre 2005, concernente  il 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale 
(FEASR), sono stati stabiliti i contenuti e le modalità di formulazione dei programmi di intervento 
da attuare in materia di sviluppo rurale nel periodo 2007-2013, Regolamento la cui applicazione è 
stata successivamente disciplinata con il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 
15 dicembre 2006; 

• la Commissione UE con decisione C(2007) 5712 del 20 novembre 2007 ha approvato il 
Programma di sviluppo Rurale della Regione per il periodo 2007-2013 (PSR Campania 2007 – 
2013); 

• con deliberazione n 1 dell’11 gennaio 2008 la Giunta ha preso atto della decisione di 
approvazione del PSR Campania 2007-2013;  

• con DRD n. 42 del 29 Ottobre 2008 sono state definite le modalità organizzative per l’attuazione 
del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-20013; 

• con Decreto Dirigenziale n. 3  del 18 Gennaio 2011 e s.m.i. sono stati stabiliti i termini di 
presentazione delle domande della 1° sessione prede terminata 2011 alla data del 08/04/2011;  

• sul BURC n. 4 del 19/01/2011 sono state pubblicate le “Disposizioni Generali” del PSR 
CAMPANIA 2007/2013, nonché il bando della Misura 311 ”Diversificazione in attività non 
agricole”; 

• con DRD n. 12  del 12 Aprile 2011 è stato approvato il documento denominato “"Manuale delle 
Procedure del Programma di Sviluppo Rurale della Campania 2007-2013 - Gestione delle 
Domande di Aiuto”; 

 
CONSIDERATO che:  

• alla scadenza del bando in oggetto, in data 08/04/2011 a questo Settore, in qualità di soggetto 
attuatore del PSR Campania 2007/2013, risultavano essere state presentate          e protocollate, n. 
41 istanze a valersi sulla misura 311 ”Diversificazione in attività non agricole” ; 

• le istanze prese in carico risultavano essere n. 40; 
• l’accertamento della ricevibilità di dette istanze si concludeva con esito positivo per n. 39 istanze, e 

venivano avviate al normale iter procedurale di cui al  “Manuale delle procedure del Programma di 
Sviluppo Rurale Campania 2007-2013 - Gestione delle domande di aiuto” citato in premessa; 

 
 
VISTO: 

• il verbale di istruttoria e valutazione delle  istanze di cui sopra, a firma dei tecnici istruttori (con i 
relativi allegati), regolarmente approvato dal Responsabile dell’Unità di gestione delle Domande di 
Aiuto, Dr. Agr. Francesco Sabatino; 

• la graduatoria provvisoria delle istanze relative alla misura in oggetto, stilata a conclusione della 
istruttoria condotta nell’osservanza della normativa citata in premessa, in allegato al presente 
provvedimento; 

• gli elenchi delle istanze non ammissibili alla valutazione e di quelle non ammissibili al finanziamento 
e l’elenco delle istanze non ricevibili, in allegato al presente provvedimento; 

 
 
 
 
 
RITENUTO pertanto, di dover  procedere all’approvazione della graduatoria provvisoria di cui all’oggetto 
del presente decreto  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011



 

 

 
 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta, effettuata in conformità della normativa di riferimento. 

DECRETA 
 

Per quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato: 
 � di approvare la graduatoria provvisoria e gli elenchi delle istanze non ricevibili, non ammissibili 

alla valutazione e di quelle non ammissibili al finanziamento, per la misura 311 ”Diversificazione 
in attività non agricole”  del  PSR CAMPANIA 2007/2013 di cui al Bando: BURC n. 4 del 
19/01/2011 ed alla  1° sessione predeterminata 2011 ; 

 � di dare pubblicità della stessa attraverso l’affissione presso locali di questo Soggetto Attuatore 
accessibili al pubblico e mediante la pubblicazione sul sito Internet della Regione Campania; � di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza, al: 

 
1) Sig. Assessore all’Agricoltura ed alle Attività Produttive; 
2) A.G.C. 02, Settore 01, Sevizio 04 - Registrazione Atti Monocratici, Archiviazione Decreti 

Dirigenziali -; 
3) Settore Interventi sul Territorio Agricolo, Bonifiche ed Irrigazioni dell’A.G.C. Sviluppo 

Attività Settore Primario; AGC 11-Sett 3- Ser 3-Pos 0- Post 8;  
4) Responsabile Unico per i rapporti Finanziari con AGEA, AGC 11-Sett 0- Ser 0-Pos 0- 

Post 21;  
5) A.G.C. 01, Settore 02, Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la 

relativa pubblicazione a valere come notifica a tutti gli effetti di legge. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela nei modi e nei termini di legge. 
 
 

BARTOCCI 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  27 Giugno 2011


	BURC n. 39 del  27 Giugno 2011

